Câmara Municipal de Tatuí[image: BRASO_~1]

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº ______/2018

                REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, através do Depto competente no informe a possibilidade de providenciar em caráter de URGÊNCIA lombadas em toda extensão da Avenida Pompeu Reali, recém revitalizada.

JUSTIFICATIVA

                A avenida Pompeu Reali necessita com urgência de lombadas, os motoristas não respeitam os limites de velocidade em toda extenção da via em questão,dificultando a travessia de pedestres,muitos desses idosos e crianças, e tem se tornado um local com grande frequência de acidentes.

[bookmark: _GoBack]
Sala das Sessões,16 de Outubro de 2018

BOSSOLAN DA RÁDIO
Vereador/PSDB

dd4cebbe-0153-4242-8362-873b1926d066.png
PROTOCOLO 4456/2018 - 15/10/2018 13:02

image1.jpeg